1

UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

HỘI ĐỒNG THI NÂNG

NGẠCH CÔNG CHỨC,

THĂNG HẠNG VIÊN CHỨC

NĂM 2021

Số:              /TB-HĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày      tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

Tổ chức thi nâng ngạch công chức lên chuyên viên, chuyên viên chính

và tương đương, thăng hạng viên chức hành ch nh lên chuyên viên chính

 và tương đương tỉnh Bình Phước năm 2021

Thực hiện Công văn số 1398/BNV-CCVC ngày 08/4/2022 về việc thống

nhất Đề ấn và chỉ tiêu thi nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức hành

chính lên chuyên viên chính năm 2021 của tỉnh Bình Phước.

Căn cứ Quyết định số 841/QĐ-UBND ngày 10/5/2022 của UBND tỉnh về

việc thành lâp Hội đồng thi nâng ngạch công chức lên chuyên viên, chuyên viên

chính và thi thăng hạng viên chức hành chính lên chuyên viên chính năm 2021.

 Hội đồng thi nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức hành chính năm

2021 thông báo việc thi nâng ngạch công chức lên chuyên viên, chuyên viên

chính và tương đương, thi thăng hạng viên chức hành chính lên chuyên viên

chính năm 2021 đề nghị Thủ trưởng các Sở, ban, ngành tỉnh và Chủ tịch UBND

các huyện, thị xã, thành phố căn cứ danh sách đã được tại Đề án số 316/ĐA-

UBND ngày 20/10/2021 của UBND tỉnh về việc phê duyệt Đề án thi nâng ngạch

công chức, thăng hạng viên chức hành chính năm 2021, chỉ tiêu phân bổ (kèm

theo Thông báo này), hoàn chỉnh hồ sơ (theo mẫu) và danh sách, gửi về Sở Nội

vụ trước ngày 15/6/2022 để tổng hợp, báo cáo, tham mưu UBND tỉnh tổ chức thi

theo đúng quy định, cụ thể:

I. VỀ ĐIỀU KIỆN DỰ THI

1. Thi nâng ngạch Chuyên viên ch nh (mã số 01.002)

Cán bộ, công chức đăng ký dự thi nâng ngạch từ ngạch chuyên viên (mã số

01.003) lên ngạch chuyên viên chính (mã số 01.002) năm 2021 có đủ các điều

kiện, tiêu chuẩn sau đây:

- Có bằng tốt nghiệp đại học trở lên với ngành hoặc chuyên ngành đào tạo

phù hợp với ngành, lĩnh vực công tác;

- Có chứng chỉ bồi dưỡng kiến thức quản lý nhà nước theo tiêu chuẩn

ngạch chuyên viên chính hoặc có bằng cao cấp lý luận chính trị - hành chính.

- Có thời gian giữ ngạch chuyên viên và tương đương từ đủ 09 năm trở lên

(không kể thời gian tập sự, thử việc). Trường hợp có thời gian tương đương với

ngạch chuyên viên thì thời gian giữ ngạch chuyên viên tối thiểu 01 năm (đủ 12

tháng) tính đến ngày hết thời hạn nộp hồ sơ đăng ký dự thi nâng ngạch;

2

- Trong thời gian giữ ngạch chuyên viên và tương đương đã tham gia xây

dựng, thẩm định ít nhất 01 văn bản quy phạm pháp luật hoặc đề tài, đề án, dự án,

chương trình nghiên cứu khoa học từ cấp cơ sở trở lên mà cơ quan sử dụng công

chức được giao chủ trì nghiên cứu, xây dựng đã được cấp có thẩm quyền ban

hành hoặc nghiệm thu.

2. Thi nâng ngạch Thanh tra viên ch nh (mã số 04.024)

Cán bộ, công chức đăng ký dự thi nâng ngạch từ ngạch thanh tra viên (mã

số 04.025) lên ngạch thanh tra viên chính (mã số 04.024) năm 2021 có đủ các

điều kiện, tiêu chuẩn sau đây:

- Có bằng tốt nghiệp đại học trở lên phù hợp với chuyên môn thuộc ngành,

lĩnh vực đang công tác;

- Có văn bằng hoặc chứng chỉ bồi dưỡng nghiệp vụ ngạch thanh tra viên

chính;

- Có văn bằng hoặc chứng chỉ bồi dưỡng nghiệp vụ quản lý nhà nước ngạch

chuyên viên chính hoặc cao cấp lý luận chính trị - hành;

- Có văn bằng hoặc chứng chỉ ngoại ngữ trình độ B trở lên thuộc 01 trong

05 thứ tiếng: Anh, Pháp, Nga, Trung Quốc, Đức. Đối với công chức công tác tại

các địa phương ở vùng miền núi, vùng sâu, vùng xa, vùng biên giới, hải đảo có

sử dụng tiếng dân tộc thiểu số phục vụ trực tiếp cho công tác thì được thay thế

chứng chỉ ngoại ngữ bằng chứng chỉ tiếng dân tộc thiểu số do cơ quan có thẩm

quyền cấp hoặc thủ trưởng cơ quan thanh tra nơi công chức đó công tác xác nhận;

- Sử dụng thành thạo tin học văn phòng hoặc có chứng chỉ tin học văn phòng;

- Có thời gian công tác ở ngạch thanh tra viên và tương đương tối thiếu là

09 năm, trừ trường hợp là cán bộ, công chức, viên chức, sỹ quan Quân đội nhân

dân, sỹ quan Công an nhân dân công tác ở cơ quan, tổ chức, đơn vị khác và đang

giữ ngạch công chức, viên chức, cấp hàm tương đương ngạch thanh tra viên

chính chuyển sang cơ quan thanh tra nhà nước.

3. Thi nâng ngạch Kiểm lâm viên ch nh (mã số 10.225)

Công chức đăng ký dự thi nâng ngạch từ ngạch kiểm lâm viên (mã số

10.226) lên ngạch kiểm lâm viên chính (mã số 10.225) năm 2021 có đủ các điều

kiện, tiêu chuẩn sau đây:

- Tốt nghiệp đại học trở lên chuyên ngành lâm nghiệp hoặc chuyên ngành

khác phù hợp với yêu cầu vị trí việc làm;

- Có chứng chỉ bồi dưỡng nghiệp vụ quản lý nhà nước ngạch kiểm lâm viên

chính.

 - Có trình độ ngoại ngữ bậc 2 theo quy định tại Thông tư số 01/2014/TT -

BGDĐT ngày 24 tháng 01 năm 2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành

Khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam;

3

 - Có trình độ tin học đạt chuẩn kỹ năng sử dụng công nghệ thông tin cơ

bản theo quy định của Thông tư số 03/2014/TT-BTTTT ngày 11 tháng 3 năm

2014 của Bộ Thông tin và Truyền thông quy định Chuẩn kỹ năng sử dụng công

nghệ thông tin.

- Chủ trì hoặc tham gia công trình, đề tài, đề án được hội đồng khoa học

cấp Bộ hoặc cấp tỉnh công nhận và đưa vào sử dụng có hiệu quả.

- Có kinh nghiệm trong lĩnh vực hành chính, công vụ về kiểm lâm hoặc trong

hoạt động lãnh đạo quản lý. Công chức dự thi nâng ngạch kiểm lâm viên chính phải

có thời gian giữ ngạch kiểm lâm viên hoặc ngạch tương đương từ 5 năm (60 tháng)

trở lên, trong đó thời gian giữ ngạch kiểm lâm viên tối thiểu 3 năm (36 tháng).

4. Thi thăng hạng lên Kế toán viên ch nh (mã số 06.030)

Viên chức chức đăng ký dự thi thăng hạng từ ngạch kế toán viên (mã số

06.031) lên kế toán viên chính (mã số 06.030) năm 2021 có đủ các điều kiện, tiêu

chuẩn sau đây:

- Có bằng tốt nghiệp đại học trở lên thuộc chuyên ngành kế toán, kiểm

toán, tài chính;

- Có chứng chỉ chương trình bồi dưỡng ngạch kế toán viên chính;

- Có chứng chỉ ngoại ngữ với trình độ tương đương bậc 3 khung năng

lực ngoại ngữ Việt Nam theo quy định tại Thông tư số 01/2014/TT-BGDĐT

ngày 24/01/2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành khung năng lực ngoại

ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam hoặc có chứng chỉ bồi dưỡng tiếng dân tộc do

cơ sở đào tạo, bồi dưỡng có thẩm quyền cấp đối với công chức đang làm việc

ở vùng dân tộc thiểu số;

- Có chứng chỉ tin học với trình độ đạt chuẩn kỹ năng sử dụng công nghệ

thông tin cơ bản theo quy định tại Thông tư số 03/2014/TT-BTTTT ngày

11/3/2014 của Bộ Thông tin và Truyền thông quy định Chuẩn kỹ năng sử dụng

công nghệ thông tin hoặc chứng chỉ tin học ứng dụng tương đương.

Trong thời gian giữ ngạch kế toán viên hoặc tương đương đã chủ trì hoặc

tham gia xây dựng ít nhất 01 (một) văn bản quy phạm pháp luật hoặc đề tài, đề

án, chương trình nghiên cứu khoa học cấp bộ, ngành hoặc cấp tỉnh, cấp huyện

trong lĩnh vực tài chính, kế toán; đã được cấp có thẩm quyền ban hành hoặc

nghiệm thu, cụ thể như sau:

- Có quyết định của người có thẩm quyền cử tham gia Ban soạn thảo hoặc

Tổ biên tập xây dựng văn bản quy phạm pháp luật và đã được cấp có thẩm quyền

ban hành. Trường hợp tham gia xây dựng văn bản mà theo quy định của Luật

Ban hành văn bản quy phạm pháp luật không bắt buộc phải thành lập Ban soạn

thảo hoặc Tổ biên tập thì phải có văn bản giao nhiệm vụ chủ trì hoặc tham gia

xây dựng của người có thẩm quyền.

- Có quyết định của người có thẩm quyền cử tham gia Ban chỉ đạo, Ban

chủ nhiệm, Ban soạn thảo hoặc Tổ giúp việc, Tổ biên tập, Tổ biên soạn đề tài, đề

4

án, chương trình, dự án cấp Bộ, ngành hoặc cấp tỉnh, cấp huyện và đã được cấp

có thẩm quyền nghiệm thu hoặc phê duyệt.

- Có kinh nghiệm trong lĩnh vực hành chính, công vụ hoặc trong hoạt động

lãnh đạo, quản lý công tác kế toán. Công chức dự thi nâng ngạch kế toán viên

chính phải đang giữ ngạch kế toán viên và có thời gian giữ ngạch kế toán viên

hoặc tương đương từ đủ 9 năm trở lên (không kể thời gian tập sự, thử việc), trong

đó thời gian gần nhất giữ ngạch kế toán viên tối thiểu 1 năm (đủ 12 tháng).

5. Thi thăng hạng lên kỹ sư ch nh (kỹ sư hạng II)

 Viên chức chức đăng ký dự thi thăng hạng từ kỹ sư hạng III (mã số

V.05.02.07)) lên kỹ sư hạng II (mã số V.05.02.07) năm 2021 có đủ các điều kiện,

tiêu chuẩn sau đây:

- Có trình độ đại học trở lên thuộc chuyên ngành kỹ thuật, công nghệ;

- Có trình độ ngoại ngữ bậc 3 (B1) theo quy định tại Thông tư số

01/2014/TT-BGDĐT ngày 24 tháng 01 năm 2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

ban hành khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam;

- Có trình độ tin học đạt chuẩn kỹ năng sử dụng công nghệ thông tin cơ bản

theo quy định tại Thông tư số 03/2014/TT-BTTTT ngày 11 tháng 3 năm 2014

của Bộ Thông tin và Truyền thông quy định Chuẩn kỹ năng sử dụng công nghệ

thông tin;

- Có chứng chỉ bồi dưỡng kỹ sư chính (hạng II).

- Đã chủ trì 01 nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp bộ, cấp tỉnh ở mức đạt

trở lên hoặc tham gia ít nhất 02 nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp bộ, cấp tỉnh

được nghiệm thu ở mức đạt trở lên;

- Viên chức thăng hạng từ chức danh kỹ sư lên chức danh kỹ sư chính

(hạng II) phải có thời gian giữ chức danh kỹ sư (hạng III) hoặc tương đương tối

thiểu là 9 (chín) năm, trong đó thời gian gần nhất giữ chức danh kỹ sư (hạng III)

tối thiểu là 2 (hai) năm.

6. Thi nâng ngạch chuyên viên (mã số 01.003)

Công chức đăng ký dự thi nâng ngạch từ ngạch cán sự (mã số 01.004) lên

ngạch chuyên viên (mã số 01.003) năm 2021 có đủ các điều kiện, tiêu chuẩn sau

đây:

- Có bằng tốt nghiệp đại học trở lên với ngành hoặc chuyên ngành đào tạo

phù hợp với ngành, lĩnh vực công tác;

- Có chứng chỉ bồi dưỡng kiến thức quản lý nhà nước theo tiêu chuẩn

ngạch chuyên viên.

- Có thời gian giữ ngạch cán sự và tương đương từ đủ 03 năm trở lên

(không kể thời gian tập sự, thử việc). Trường hợp có thời gian tương đương với

ngạch cán sự thì thời gian giữ ngạch cán sự tối thiểu 01 năm (đủ 12 tháng) tính

đến ngày hết thời hạn nộp hồ sơ đăng ký dự thi nâng ngạch.

5

- Có kỹ năng sử dụng công nghệ thông tin cơ bản, sử dụng được ngoại ngữ

ở trình độ tương đương bậc 3 khung năng lực ngoại ngữ Việt Nam hoặc sử dụng

được tiếng dân tộc thiểu số đối với công chức công tác ở vùng dân tộc thiểu số

theo yêu cầu của vị trí việc làm.

7. Thi nâng ngạch Kế toán viên (mã số 06.031)

Công chức đăng ký dự thi nâng ngạch từ ngạch kế toán viên trung cấp (mã

số 06.032) lên ngạch chuyên viên (mã số 06.031) năm 2021 có đủ các điều kiện,

tiêu chuẩn sau đây:

- Có bằng tốt nghiệp đại học trở lên thuộc chuyên ngành kế toán, kiểm

toán, tài chính;

- Có chứng chỉ chương trình bồi dưỡng ngạch kế toán viên;

- Có chứng chỉ ngoại ngữ với trình độ tương đương bậc 2 khung năng

lực ngoại ngữ Việt Nam theo quy định tại Thông tư số 01/2014/TT-BGDĐT

ngày 24/01/2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành khung năng lực ngoại

ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam hoặc có chứng chỉ bồi dưỡng tiếng dân tộc do

cơ sở đào tạo, bồi dưỡng có thẩm quyền cấp đối với công chức đang làm việc

ở vùng dân tộc thiểu số;

- Có chứng chỉ tin học với trình độ đạt chuẩn kỹ năng sử dụng công nghệ

thông tin cơ bản theo quy định tại Thông tư số 03/2014/TT-BTTTT ngày

11/3/2014 của Bộ Thông tin và Truyền thông quy định Chuẩn kỹ năng sử dụng

công nghệ thông tin hoặc chứng chỉ tin học ứng dụng tương đương.

- Công chức dự thi nâng ngạch kế toán viên phải đang giữ ngạch kế toán

viên trung cấp và có thời gian giữ ngạch kế toán viên trung cấp hoặc tương

đương từ đủ 3 năm (đủ 36 tháng) trở lên, trong đó thời gian gần nhất giữ ngạch

kế toán viên trung cấp tối thiểu 01 năm (đủ 12 tháng), trừ trường hợp quy định tại

điểm khoản 2 Điều 24 Thông tư này.

- Trường hợp công chức đang giữ ngạch kiểm ngân viên (07.047), thủ quỹ

kho bạc, ngân hàng (06.034), thủ quỹ cơ quan, đơn vị (06.035) thì thời gian giữ

ngạch kiểm ngân viên; thủ quỹ kho bạc, ngân hàng; thủ quỹ cơ quan, đơn vị hoặc

tương đương phải từ đủ 5 năm (đủ 60 tháng) trở lên.

8. Thi nâng ngạch Kiểm lâm viên (mã số 10.226)

Công chức đăng ký dự thi nâng ngạch từ ngạch kiểm lâm viên trung cấp

(mã số 10.228) lên ngạch kiểm lâm viên (mã số 10.226) năm 2021 có đủ các điều

kiện, tiêu chuẩn sau đây:

- Tốt nghiệp đại học trở lên chuyên ngành lâm nghiệp hoặc chuyên ngành

khác phù hợp với yêu cầu vị trí việc làm;

- Có chứng chỉ bồi dưỡng nghiệp vụ quản lý nhà nước ngạch kiểm lâm viên;

- Có trình độ ngoại ngữ bậc 2 theo quy định tại Thông tư số 01/2014/TT-

BGDĐT ngày 24 tháng 01 năm 2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành

Khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam;

6

- Có trình độ tin học đạt chuẩn kỹ năng sử dụng công nghệ thông tin cơ

bản theo quy định của Thông tư số 03/2014/TT-BTTTT ngày 11 tháng 3 năm

2014 của Bộ Thông tin và Truyền thông quy định Chuẩn kỹ năng sử dụng

công nghệ thông tin.

- Công chức dự thi nâng ngạch kiểm lâm viên phải có thời gian giữ

ngạch kiểm lâm viên trung cấp hoặc tương đương tối thiểu là 3 năm (36

tháng).

II. VỀ HỒ SƠ, NỘI DUNG, HÌNH THỨC THI

1. Hồ sơ thi

a) Sơ yếu lý lịch công chức theo quy định hiện hành được lập chậm nhất là

30 ngày trước thời hạn cuối cùng nộp hồ sơ dự thi nâng ngạch, có xác nhận của

cơ quan quản lý, sử dụng công chức;

b) Bản nhận xét, đánh giá của người đứng đầu cơ quan, tổ chức sử dụng

công chức về các tiêu chuẩn, điều kiện đăng ký dự thi theo quy định;

c) Bản photo các văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của ngạch dự thi được

cơ quan có thẩm quyền chứng thực.

d) Giấy chứng nhận sức khỏe của cơ quan y tế có thẩm quyền cấp trong

thời hạn 30 ngày, tính đến ngày cuối cùng nộp hồ sơ đăng ký dự thi nâng ngạch.

đ) Ban sao các quyết định, văn bản cử tham gia nghiên cứu, xây dựng,

thẩm định, thẩm tra văn bản, đề án, dự án, chương trình đã được cấp có thẩm

quyền thông qua và được ứng dụng trong thực tế (đối với công chức, viên chức

dự thi nâng ngạch, thăng hạng lên chuyên chính và tương đương).

e) Quyết định bổ nhiệm ngạch công chức hoặc quyết định chuyển xếp

lương tương đương ngạch liên kề so với ngạc dự thi.

f) Các yêu cầu khác theo quy định về tiêu chuẩn nghiệp vụ của ngạch công

chức dự thi.

*/ Lệ phí thi: 600 ngàn đồng/thí sinh (Theo quy định tại Thông tư số

92/2021/TT-BTC ngyaf 28/10/2021 của Bộ Tài chính về việc quy dịnh mức thu,

chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí tuyển dụng, dự thi nâng ngạch, thăng

hạng công chức, viên chức). Hồ sơ được phát hành và tiếp nhận tại Phòng Công

chức, viên chức và Tổ chức bộ máy - Sở Nội vụ.

2. Hình thức, nội dung thi nâng ngạch công chức

2.1. Môn kiến thức chung

a) Hình thức thi: Thi trắc nghiệm trên giấy;

b) Nội dung thi: 60 câu hỏi về hệ thống chính trị, tổ chức bộ máy của Đảng,

Nhà nước, các tổ chức chính trị - xã hội; quản lý hành chính nhà nước; công chức,

công vụ; chức trách, nhiệm vụ của công chức theo yêu cầu của ngạch dự thi;

c) Thời gian thi: 60 phút.

7

2.2. Môn ngoại ngữ

a) Hình thức thi: Thi trắc nghiệm trên giấy;

b) Nội dung thi: 30 câu hỏi tiếng Anh theo yêu cầu của ngạch dự thi;

c) Thời gian thi: 30 phút.

2.3. Môn tin học

a) Hình thức thi: Thi trắc nghiệm trên giấy;

b) Nội dung thi: 30 câu hỏi theo yêu cầu của ngạch dự thi;

c) Thời gian thi: 30 phút.

2.4. Môn chuyên môn, nghiệp vụ

a) Đối với nâng ngạch lên ngạch chuyên viên chính hoặc tương đương:

Thi viết, thời gian 180 phút; nội dung thi theo yêu cầu của ngạch dự thi;

thang điểm 100;

b) Đối với nâng ngạch lên ngạch chuyên viên hoặc tương đương:

Thi viết, thời gian 120 phút; nội dung thi theo yêu cầu của ngạch dự thi;

thang điểm 100.

2.5. Miễn thi môn ngoại ngữ đối với các trường hợp sau:

a) Người dự thi tính đến tháng đủ tuổi nghỉ hưu còn dưới 05 năm công tác;

b) Có chứng chỉ tiếng dân tộc thiểu số hoặc là người dân tộc thiểu số đang

công tác ở vùng dân tộc thiểu số;

c) Có bằng tốt nghiệp chuyên ngành ngoại ngữ ở trình độ đại học hoặc ở

trình độ đào tạo trên đại học;

d) Có bằng tốt nghiệp ở trình độ đào tạo đại học hoặc ở trình độ đào tạo

trên đại học do cơ sở giáo dục nước ngoài cấp và được công nhận tại Việt Nam

theo quy định.

2.6. Miễn thi môn tin học đối với các trường hợp

Có bằng tốt nghiệp từ trung cấp trở lên các chuyên ngành liên quan đến tin

học, công nghệ thông tin.

3. Xác định người trúng tuyển trong kỳ thi nâng ngạch

Bài thi được tính theo thang điểm 100.

Kết quả thi nâng ngạch, thăng hạng viên chức hành chính để xác định

người trúng tuyển là người dự thi tham gia đầy đủ các môn thi (trừ thí sinh được

miễn thi môn ngoại ngữ, tin học), cụ thể như sau:

- Có số câu trả lời đúng từ 50% số câu hỏi trở lên cho từng môn môn thi

trắc nghiệm (trừ trường hợp miễn thi).

8

- Có kết quả điểm bài thi môn chuyên môn, nghiệp vụ đạt từ 50 điểm trở

lên và lấy theo thứ tự điểm từ cao xuống thấp trong phạm vi chỉ tiêu nâng ngạch

được giao của từng cơ quan đơn vị.

- Trường hợp có từ 02 người trở lên có tổng kết quả điểm bài thi môn

chuyên môn, nghiệp vụ bằng nhau ở chỉ tiêu nâng ngạch cuối cùng thì thứ tự ưu

tiên trúng tuyển như sau: Công chức là nữ; công chức là người dân tộc thiểu số;

công chức nhiều tuổi hơn (tính theo ngày, tháng, năm sinh); công chức có thời

gian công tác nhiều hơn.

- Nếu vẫn không xác định được thì người đứng đầu cơ quan có thẩm quyền

tổ chức thi nâng ngạch công chức có văn bản trao đổi với người đứng đầu cơ

quan quản lý công chức và quyết định người trúng tuyển theo đề nghị của người

đứng đầu cơ quan quản lý công chức.

4. Chỉ tiêu dự thi nâng ngạch: Có bảng phân bổ chỉ tiêu kèm theo.

Trong quá trình thực hiện, nếu có gì vướng mắc, đề nghị Quý cơ quan liên

hệ về phòng Công chức, viên chức và Tổ chức bộ máy - Sở Nội vụ theo số điện

thoại 02713. 870. 762 để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:

- Bộ Nội vụ;

- Vụ CCVC - Bộ Nội vụ;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- Các đơn vị sự nghiệp cấp tỉnh;

- Các Hội có tính chất đặc thù;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- GĐ, các PGĐ Sở Nội vụ;

- Lưu VT, P: CCVC & TCBM, VP Sở;

TM. HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Trần Thị Ánh Tuyết

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-26T09:34:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Thanh Hoàng<dangthanhhoang.snv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-27T11:56:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Ánh Tuyết<Tranthianhtuyet.snv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-27T14:18:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-27T14:18:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-27T14:18:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-27T14:18:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!